
UCHWAŁA NR 293/LII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obniżenia stawki VAT na drewno opałowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 27 czerwca 2022 roku złożonej przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
„KOMINKI I PIECE" ze Zdun dotyczącej poparcia petycji w sprawie obniżenia stawki VAT na drewno opałowe 
Rada Miejska w Blachowni uznaje petycję za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania składającego petycję o sposobie 
jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 7BB8C800-5457-48DF-AEBB-7714FCAEC4F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na posiedzeniu w dniu 27 lipca 2022 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła petycję złożoną 
w dniu 27 czerwca 2022 r. do Rady Miejskiej w Blachowni przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie „KOMINKI 
I PIECE" ze Zdun w sprawie obniżenia podatku VAT na drewno opałowe i stwierdziła jednogłośnie, że petycja jest 
zasadna. 

W petycji słusznie zauważono, że obniżenia stawki VAT  na paliwo kopalne jest dyskryminacją źródła energii 
jakim jest drewno. Takie postępowanie może powodować przekonanie naruszenia sprawiedliwości i równego 
traktowania obywateli. 

Mając na uwadze powyższe uznaje się petycję za zasadną. 

Id: 7BB8C800-5457-48DF-AEBB-7714FCAEC4F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



